

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 153
Stavba: Datové připojení nabíjecích stojanů pro elektromobily v obvodu OŘ Praha

KSO:
Místo:

Zadavatel:
 Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:
 Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Zpracovatel:
 Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Poznámka:
 Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI

CC-CZ:
Datum: 10. 6. 2026

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ:
DIČ:

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Cena bez DPH			741 190,92
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	741 190,92	155 650,09
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	896 841,01

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 153

Stavba: Datové připojení nabíjecích stojanů pro elektromobily v obvodu OŘ Praha

Místo: Datum: 10. 6. 2026

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosty SEE

Zhotovitel: Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosty SEE

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

741 190,92 896 841,01

SO 01	Bezdrátový přenos dat do řídicí jednotky elektromobilu	741 190,92	896 841,01	STA
01	Materiál - UOŽI	729 409,60	882 585,62	Soupis
02	Zemní práce - UOŽI	4 442,80	5 375,79	Soupis
03	VRN	7 338,52	8 879,61	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Datové připojení nabíjecích stojanů pro elektromobily v obvodu OŘ Praha

Objekt:

SO 01 - Bezdrátový přenos dat do řídicí jednotky elektromobilu

Soupis:

01 - Materiál - UOŽI

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI

CC-CZ:

Datum: 10. 6. 2026

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Cena bez DPH

729 409,60

DPH základní
snížená

Základ daně

729 409,60

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

153 176,02

0,00

Cena s DPH

v CZK

882 585,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Datové připojení nabíjecích stojanů pro elektromobily v obvodu OŘ Praha
Objekt: SO 01 - Bezdrátový přenos dat do řídicí jednotky elektromobilu
Soupis: **01 - Materiál - UOŽI**

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 10. 6. 2026
Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE
Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		729 409,60
PSV - Práce a dodávky PSV		869,20
741 - Elektroinstalace - silnopr		869,20
OST - Ostatní		728 540,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Datové připojení nabíjecích stojanů pro elektromobily v obvodu OŘ Praha

Objekt: SO 01 - Bezdrátový přenos dat do řídicí jednotky elektromobilu

Soupis: 01 - Materiál - UOŽI

Místo:

Datum: 10. 6. 2026

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

729 409,60

D PSV Práce a dodávky PSV

869,20

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

869,20

1	M	7492501770	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	m	40,000	21,73	869,20	Sborník UOŽI 01 2026
---	---	------------	---	---	--------	-------	--------	----------------------

D OST Ostatní

728 540,40

2	M	7474002980R	Nahrání a úprava SW ve stojanu a serveru, doplnění SIM, úpravy sdělovací části	kus	8,000	71 851,85	574 814,80	
3	M	7493600890	Kabelové a zásuvkové skříně, elektroměrové rozvaděče Skříně elektroměrové pro přímé měření Rozváděč pro dvousazbový třífázový elektroměr 40A až 80A kompaktní pilíř včetně základu, PUR lak	kus	8,000	7 818,20	62 545,60	Sborník UOŽI 01 2026
4	K	7492554014	Montáž kabelů 4- a 5-žilových Cu do 50 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	40,000	223,10	8 924,00	Sborník UOŽI 01 2026
5	K	7493653020	Montáž skříní přípojkových SS venkovních pro připojení kabelů (i kabelové smyčky) do 240 mm2 kompaktní pilíř s 1-2 sadami jisticích prvků - včetně elektrovýzbroje, neobsahuje cenu za zemní práce	kus	8,000	5 257,40	42 059,20	Sborník UOŽI 01 2026
6	K	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	16,000	1 115,50	17 848,00	Sborník UOŽI 01 2026
7	K	7499751030	Dokončovací práce zkušební provoz - včetně prokázání technických a kvalitativních parametrů zařízení	hod	16,000	1 396,80	22 348,80	Sborník UOŽI 01 2026

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Datové připojení nabíjecích stojanů pro elektromobily v obvodu OŘ Praha

Objekt:

SO 01 - Bezdrátový přenos dat do řídicí jednotky elektromobilu

Soupis:

02 - Zemní práce - UOŽI

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI

CC-CZ:

Datum: 10. 6. 2026

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Cena bez DPH

4 442,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 442,80	21,00%	932,99
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 375,79

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Datové připojení nabíjecích stojanů pro elektromobily v obvodu OŘ Praha
Objekt: SO 01 - Bezdrátový přenos dat do řídicí jednotky elektromobilu
Soupis: **02 - Zemní práce - UOŽI**

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 10. 6. 2026
Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE
Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	4 442,80
OST - Ostatní	4 442,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Datové připojení nabíjecích stojanů pro elektromobily v obvodu OŘ Praha
Objekt: SO 01 - Bezdrátový přenos dat do řídicí jednotky elektromobilu
Soupis: 02 - Zemní práce - UOŽI

Místo:

Datum: 10. 6. 2026

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 442,80

D		OST	Ostatní						4 442,80
1	M	7593500840	Trasy kabelového vedení Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička 40/31smotek	m	40,000	11,16	446,40	Sborník UOŽI 01 2026	
2	K	7491151021	Montáž trubek ohebných elektroinstalačních vlnitých pancéřových hadic z PVC uložených volně, pod nebo na omítku, na rošt, na stožár apod. průměru do 63 mm - včetně naznačení trasy, rozměření, řezání trubek, kladení, osazení, zajištění a upevnění	m	40,000	99,91	3 996,40	Sborník UOŽI 01 2026	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Datové připojení nabíjecích stojanů pro elektromobily v obvodu OŘ Praha

Objekt:

SO 01 - Bezdrátový přenos dat do řídicí jednotky elektromobilu

Soupis:

03 - VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI

CC-CZ:

Datum: 10. 6. 2026

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Cena bez DPH

7 338,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 338,52	21,00%	1 541,09
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

8 879,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Datové připojení nabíjecích stojanů pro elektromobily v obvodu OŘ Praha
Objekt: SO 01 - Bezdrátový přenos dat do řídicí jednotky elektromobilu
Soupis: 03 - VRN

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 10. 6. 2026
Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE
Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	7 338,52
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 338,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Datové připojení nabíjecích stojanů pro elektromobily v obvodu OŘ Praha
Objekt: SO 01 - Bezdrátový přenos dat do řídicí jednotky elektromobilu
Soupis: 03 - VRN

Místo:

Datum: 10. 6. 2026

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 338,52

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	7 338,52				
1	K	VRN11	Dokumentace skutečného provedení elektrických zařízení. Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přírážku dle ceny zakázky. V sazbě jsou obsaženy náklady na zaměření a vyhotovení dokumentace skutečného provedení elektrických zařízení dle vyhlášky 146/2008 Sb. včetně zpracování dat v digitální podobě v otevřené formě a její předání objednateli Na uvedenou položku se nevztahuje nabídkový index.□	1%	0,010	733 852,00	7 338,52	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 7221517

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 409844d3-051a-47ae-8aa8-bb17e7a46655

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Květa SCHULZOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.06.2026 12:35:33

Hash komponenty: c2c076e10fe44dd732f6b33b7c27e8e797e41fcc446b0f8ba3d5bc98203567d4

Hashovací funkce: sha256Hex



90c6813e-b01c-4781-8c9d-bab0b2da4ee7